JKCKypCcuOHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTty AduHbI
(Mupen) - MukoHoc - Popoc - fleHb B Mope - dcdec (Kywapacol) - CAHTOPUHM -

AduHbl (Mupen) - 'mpapa ¢ 14.06.2025 no 20.06.2025

14.06, Cy66oTa

Adunbl (Mupen)

15.06, BockpeceHbe MUKOHOC

16.06, NoHepnenbHUK Popoc

17.06, BTopHUK

18.06, Cpega

19.06, YeTBepr

21.06, Cy66oT1a

20.06, MaTHUUa

IdeHb B MOpe

3dec (Kywapachi)

CaHTOpPUHM

Adunbl (Mupen)

'mppa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

07:00

08:00

07:00

07:00

05:00

08:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 23:59

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 18:00



